АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2017                                 с.Староюрьево                              №  503

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.06.2017

№ 382 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»

   В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.06.2017 № 727 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации в сфере газоснабжения и газификации»

администрация Староюрьевского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести следующие изменения в постановление администрации района

от 27.06.2017 № 382 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», в приложении к постановлению, в административном

регламенте «Выдача градостроительного плана земельного участка» пункты

1.9.3, 2.13.1 изложить в следующей редакции:

«1.9.3 «Организации, осуществляющие эксплуатацию сетей

инженерно-технического обеспечения в системе тепло-, водоснабжения и

водоотведения:

ООО «Староюрьевская коммунальная служба»

393800, Тамбовская область, Староюрьевский район, с. Староюрьево,

          ул. Советская, д.65а

          телефон: 84754331405

адрес электронной почты:ooosks2@mail.ru»;

2.13.1 «технические условия для подключения (технологического

присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта

капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения в

системе тепло-, водоснабжения и водоотведения.».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте

(Тамбовского областного портала) в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.Ф.Короткова.

Глава района                                                                                          С.А.Чиркин

2

Первый заместитель главы

администрации района                                                           В. Ф. Коротков

Начальник отдела правовой,

организационной и кадровой

работы администрации района  В.Н. Неретин

Управляющий делами Т.И.Федосеева